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Žádost o podporu integrované strategie

Identifikace operace

Název:
STRATEGIE KOMUNITNĚ VEDENÉHO MÍSTNÍHO ROZVOJE 
PRO ÚZEMÍ MAS ROZVOJ TANVALDSKA

Identifikace žádosti (Hash): 4yflA
Verze: 0001
Číslo: CLLD_16_01_106
Typ Isg: Komunitně vedený místní rozvoj
MAS: 26988607

Specifické cíle

Číslo programu: 03
Název programu: Operační program Zaměstnanost
Číslo prioritní osy: 03.2
Název prioritní osy: Sociální začleňování a boj s chudobou
Číslo investiční priority: 03.2.65
Název investiční priority: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Číslo opatření:
Název opatření:
Číslo tematického cíle: TC 09
Název tematického cíle: Podpora sociálního začleňování a boj proti chudobě
Číslo: 03.2.65.1
Název: Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů 

nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 
oblastech

Procentní podíl: 18,17
Kategorie regionu:

- Více rozvinuté: 0,00
- Méně rozvinuté: 100,00

Číslo programu: 09
Název programu: Program rozvoje venkova
Číslo prioritní osy: 09.6
Název prioritní osy: Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a 

hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Číslo investiční priority: 09.6.93
Název investiční priority: Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech



Sestava vytvořena v MS2014+ MSKUCJOS 31.3.2016

Číslo opatření: 09.6.93.19
Název opatření: Podpora místního rozvoje na základě iniciativy LEADER 

(komunitně vedený místní rozvoj)                (čl. 35)
Číslo tematického cíle:
Název tematického cíle:
Číslo: 09.6.93.19.2.1
Název: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného 

místního rozvoje
Procentní podíl: 23,55
Kategorie regionu:

- Více rozvinuté:
- Méně rozvinuté:

Číslo programu: 09
Název programu: Program rozvoje venkova
Číslo prioritní osy: 09.6
Název prioritní osy: Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a 

hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Číslo investiční priority: 09.6.93
Název investiční priority: Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Číslo opatření: 09.6.93.19
Název opatření: Podpora místního rozvoje na základě iniciativy LEADER 

(komunitně vedený místní rozvoj)                (čl. 35)
Číslo tematického cíle:
Název tematického cíle:
Číslo: 09.6.93.19.3.1
Název: Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních 

skupin
Procentní podíl: 1,12
Kategorie regionu:

- Více rozvinuté:
- Méně rozvinuté:

Číslo programu: 06
Název programu: Integrovaný regionální operační program
Číslo prioritní osy: 06.4
Název prioritní osy: Komunitně vedený místní rozvoj
Číslo investiční priority: 06.4.59
Název investiční priority: Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií 

místního rozvoje
Číslo opatření:
Název opatření:
Číslo tematického cíle: TC 09
Název tematického cíle: Podpora sociálního začleňování a boj proti chudobě
Číslo: 06.4.59.4.1



Sestava vytvořena v MS2014+ MSKUCJOS 31.3.2016

Název: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

Procentní podíl: 57,16
Kategorie regionu:

- Více rozvinuté: 0,00
- Méně rozvinuté: 100,00

Strategie

Popis integrovaného nástroje:
SCLLD MAS Rozvoj Tanvaldska je strategickým dokumentem kompaktního regionu, pro který tato 
strategie vznikla, jakožto střednědobý strategický nástroj řízení rozvoje. Strategie je zpracována na 
základě komunitního přístupu (CLLD), přičemž do jejího zpracování byly zahrnuty všechny zájmové 
skupiny. Na základě zpracované strategie bude řízen rozvoj regionu a budou využívány nástroje 
strategického řízení. Pro financování opatření budou ve vetší míře využity prostředky z vybraných ESI 
fondů, což umožní realizovat vlastní strategii ze značné míry.

Strategický cíl IN

Strategický cíl IN: A. Kvalitní podmínky pro život obyvatel v území

Strategický cíl IN: B. Příznivé podmínky pro podnikání/ekonomický rozvoj

Strategický cíl IN: E. Kvalitní životní prostředí

Specifický cíl IN

Název: A.1 Zajištěná dostatečná kapacita a kvalita zařízení 
občanské vybavenosti a služeb

Strategický cíl IN: A. Kvalitní podmínky pro život obyvatel v území
Popis:

Název: A.2 Vytvořené podmínky pro rozvoj bydlení (obytnou 
funkci)

Strategický cíl IN: A. Kvalitní podmínky pro život obyvatel v území
Popis:
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Název: A.3 Pestrý výběr volnočasových aktivit, realizace projektů 
v oblasti kultury, sportu a společenského života

Strategický cíl IN: A. Kvalitní podmínky pro život obyvatel v území
Popis:

Název: A.4 Zajištěná bezpečnost obyvatel a majetku, bezpečnost 
dopravy

Strategický cíl IN: A. Kvalitní podmínky pro život obyvatel v území
Popis:

Název: B.1 Připravené plochy, objekty pro podnikání, podmínky 
pro podnikání

Strategický cíl IN: B. Příznivé podmínky pro podnikání/ekonomický rozvoj
Popis:

Název: E.1 Čisté životní prostředí, udržovaná krajina a veřejná 
zeleň

Strategický cíl IN: E. Kvalitní životní prostředí
Popis:

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD

Název: A.1.1 Dostupná síť služeb občanské vybavenosti
Specifický cíl IN: A.1 Zajištěná dostatečná kapacita a kvalita zařízení 

občanské vybavenosti a služeb
Popis:

Název: A.1.2 Rozvoj kvality vzdělávání, celoživotního vzdělávání a 
osvěty

Specifický cíl IN: A.1 Zajištěná dostatečná kapacita a kvalita zařízení 
občanské vybavenosti a služeb

Popis:

Název: A.1.3 Podpora kvalitativního rozvoje zdravotních a 
sociálních služeb

Specifický cíl IN: A.1 Zajištěná dostatečná kapacita a kvalita zařízení 
občanské vybavenosti a služeb

Popis:

Název: A.2.1 Dostupné bydlení pro občany
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Specifický cíl IN: A.2 Vytvořené podmínky pro rozvoj bydlení (obytnou 
funkci)

Popis:

Název: A.3.1 Podpora rozvoje spolkové činnosti a volnočasových 
aktivit

Specifický cíl IN: A.3 Pestrý výběr volnočasových aktivit, realizace projektů 
v oblasti kultury, sportu a společenského života

Popis:

Název: A.4.1 Humanizace a zvyšování bezpečnosti silniční 
dopravy

Specifický cíl IN: A.4 Zajištěná bezpečnost obyvatel a majetku, bezpečnost 
dopravy

Popis:

Název: B.1.2 Podpora podnikání v obcích, spolupráce s 
podnikateli, snižování nezaměstnanosti  

Specifický cíl IN: B.1 Připravené plochy, objekty pro podnikání, podmínky 
pro podnikání

Popis:

Název: B.1.3 Podpora podnikání v zemědělství a lesnictví
Specifický cíl IN: B.1 Připravené plochy, objekty pro podnikání, podmínky 

pro podnikání
Popis:

Název: E.1.2.1 Péče o krajinu
Specifický cíl IN: E.1 Čisté životní prostředí, udržovaná krajina a veřejná 

zeleň
Popis:

Název: E.1.2.2 Péče o krajinu
Specifický cíl IN: E.1 Čisté životní prostředí, udržovaná krajina a veřejná 

zeleň
Popis:

Název: E.1.2.3 Péče o krajinu
Specifický cíl IN: E.1 Čisté životní prostředí, udržovaná krajina a veřejná 

zeleň
Popis:
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Podopatření ITI/IPRÚ/CLLD

Vazba opatření na SC programu: A.1.1 Dostupná síť služeb občanské vybavenosti-03.2.65.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: A.1.1 Dostupná síť služeb občanské vybavenosti
Specifický cíl programu: Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů 

nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 
oblastech

Vazba opatření na SC programu: A.1.1 Dostupná síť služeb občanské vybavenosti-
06.4.59.4.1

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: A.1.1 Dostupná síť služeb občanské vybavenosti
Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem 

zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

Vazba opatření na SC programu: A.1.2 Rozvoj kvality vzdělávání, celoživotního vzdělávání a 
osvěty-09.6.93.19.2.1

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: A.1.2 Rozvoj kvality vzdělávání, celoživotního vzdělávání a 
osvěty

Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného 
místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu: A.1.3 Podpora kvalitativního rozvoje zdravotních a 
sociálních služeb-03.2.65.1

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: A.1.3 Podpora kvalitativního rozvoje zdravotních a 
sociálních služeb

Specifický cíl programu: Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 
oblastech

Vazba opatření na SC programu: A.2.1 Dostupné bydlení pro občany-06.4.59.4.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: A.2.1 Dostupné bydlení pro občany
Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem 

zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

Vazba opatření na SC programu: A.3.1 Podpora rozvoje spolkové činnosti a volnočasových 
aktivit-06.4.59.4.1

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: A.3.1 Podpora rozvoje spolkové činnosti a volnočasových 
aktivit

Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu
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Vazba opatření na SC programu: A.3.1 Podpora rozvoje spolkové činnosti a volnočasových 
aktivit-09.6.93.19.3.1

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: A.3.1 Podpora rozvoje spolkové činnosti a volnočasových 
aktivit

Specifický cíl programu: Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních 
skupin

Vazba opatření na SC programu: A.4.1 Humanizace a zvyšování bezpečnosti silniční 
dopravy-06.4.59.4.1

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: A.4.1 Humanizace a zvyšování bezpečnosti silniční 
dopravy

Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

Vazba opatření na SC programu: B.1.2 Podpora podnikání v obcích, spolupráce s 
podnikateli, snižování nezaměstnanosti  -03.2.65.1

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: B.1.2 Podpora podnikání v obcích, spolupráce s 
podnikateli, snižování nezaměstnanosti  

Specifický cíl programu: Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 
oblastech

Vazba opatření na SC programu: B.1.2 Podpora podnikání v obcích, spolupráce s 
podnikateli, snižování nezaměstnanosti  -06.4.59.4.1

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: B.1.2 Podpora podnikání v obcích, spolupráce s 
podnikateli, snižování nezaměstnanosti  

Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

Vazba opatření na SC programu: B.1.2 Podpora podnikání v obcích, spolupráce s 
podnikateli, snižování nezaměstnanosti  -09.6.93.19.2.1

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: B.1.2 Podpora podnikání v obcích, spolupráce s 
podnikateli, snižování nezaměstnanosti  

Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného 
místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu: B.1.3 Podpora podnikání v zemědělství a lesnictví-
09.6.93.19.2.1

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: B.1.3 Podpora podnikání v zemědělství a lesnictví
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného 

místního rozvoje
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Vazba opatření na SC programu: E.1.2.1 Péče o krajinu-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: E.1.2.1 Péče o krajinu
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného 

místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu: E.1.2.2 Péče o krajinu-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: E.1.2.2 Péče o krajinu
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného 

místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu: E.1.2.3 Péče o krajinu-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: E.1.2.3 Péče o krajinu
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného 

místního rozvoje

Území strategie

Kód územní jednotky: 563528
Název územní jednotky: Albrechtice v Jizerských horách
Spadá pod: Albrechtice v Jizerských horách
Úroveň: ZUJ
Kód CHKO / NP:
Název CHKO / NP:

Kód územní jednotky: 563552
Název územní jednotky: Desná
Spadá pod: Desná
Úroveň: ZUJ
Kód CHKO / NP:
Název CHKO / NP:

Kód územní jednotky: 563561
Název územní jednotky: Držkov
Spadá pod: Držkov
Úroveň: ZUJ
Kód CHKO / NP:
Název CHKO / NP:

Kód územní jednotky: 577081
Název územní jednotky: Harrachov
Spadá pod: Harrachov
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Úroveň: ZUJ
Kód CHKO / NP:
Název CHKO / NP:

Kód územní jednotky: 546585
Název územní jednotky: Jiřetín pod Bukovou
Spadá pod: Jiřetín pod Bukovou
Úroveň: ZUJ
Kód CHKO / NP:
Název CHKO / NP:

Kód územní jednotky: 563633
Název územní jednotky: Josefův Důl
Spadá pod: Josefův Důl
Úroveň: ZUJ
Kód CHKO / NP:
Název CHKO / NP:

Kód územní jednotky: 563668
Název územní jednotky: Kořenov
Spadá pod: Kořenov
Úroveň: ZUJ
Kód CHKO / NP:
Název CHKO / NP:

Kód územní jednotky: 563692
Název územní jednotky: Lučany nad Nisou
Spadá pod: Lučany nad Nisou
Úroveň: ZUJ
Kód CHKO / NP:
Název CHKO / NP:

Kód územní jednotky: 563731
Název územní jednotky: Nová Ves nad Nisou
Spadá pod: Nová Ves nad Nisou
Úroveň: ZUJ
Kód CHKO / NP:
Název CHKO / NP:

Kód územní jednotky: 563757
Název územní jednotky: Plavy
Spadá pod: Plavy
Úroveň: ZUJ
Kód CHKO / NP:
Název CHKO / NP:

Kód územní jednotky: 563811
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Název územní jednotky: Smržovka
Spadá pod: Smržovka
Úroveň: ZUJ
Kód CHKO / NP:
Název CHKO / NP:

Kód územní jednotky: 563820
Název územní jednotky: Tanvald
Spadá pod: Tanvald
Úroveň: ZUJ
Kód CHKO / NP:
Název CHKO / NP:

Kód územní jednotky: 563838
Název územní jednotky: Velké Hamry
Spadá pod: Velké Hamry
Úroveň: ZUJ
Kód CHKO / NP:
Název CHKO / NP:

Kód územní jednotky: 563854
Název územní jednotky: Zásada
Spadá pod: Zásada
Úroveň: ZUJ
Kód CHKO / NP:
Název CHKO / NP:

Kód územní jednotky: 563862
Název územní jednotky: Zlatá Olešnice
Spadá pod: Zlatá Olešnice
Úroveň: ZUJ
Kód CHKO / NP:
Název CHKO / NP:

Subjekty

Název subjektu: Rozvoj Tanvaldska z.s.
IČ: 26988607

Osoby subjektu

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Josef
Příjmení: Kucin
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Titul za jménem:
Telefon: 483381687
Mobil: 728761585
Email: kucin@jiretinpb.cz
Funkce: předseda
Hlavní kontaktní osoba: Ne
Statutární zástupce: Ano
Titul před jménem:
Jméno: Tereza
Příjmení: Šolcová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 728685085
Email: solcova@jiretinpb.cz
Funkce: manažer pro realizaci SCLLD
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce:

Adresy subjektu

Obec: Jiřetín pod Bukovou
Část obce: Jiřetín pod Bukovou
Ulice:
PSČ: 468 43
Číslo orientační:
Číslo popisné/\nevidenční: 103
Kód druhu čísla\ndomovního: 1

Financování podle specifických cílů a opatření ITI/IPRÚ/CLLD

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: A.1 Zajištěná dostatečná kapacita a kvalita zařízení občanské 
vybavenosti a služeb
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: A.1.1 Dostupná síť služeb občanské vybavenosti
Podopatření: A.1.1 Dostupná síť služeb občanské vybavenosti-03.2.65.1
Program: Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa: Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl: Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských oblastech
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
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Celkové 
způsobilé 
výdaje

0,00 0,00 470,59 470,59 470,59

Podpora 0,00 0,00 447,06 447,06 447,06
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 47,06 47,06 47,06

Vlastní 
zdroje 
příjemce

0,00 0,00 23,53 23,53 23,53

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 14,12 14,12 14,12

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 9,41 9,41 9,41

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové 
způsobilé 
výdaje

470,59 235,30 235,30 0,00 2 352,96

Podpora 447,06 223,53 223,53 0,00 2 235,30
Příspěvek 
Unie 400,00 200,00 200,00 0,00 2 000,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

47,06 23,53 23,53 0,00 235,30

Vlastní 
zdroje 
příjemce

23,53 11,77 11,77 0,00 117,66

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

14,12 7,06 7,06 0,00 70,60

Národní 
soukromé 
zdroje

9,41 4,71 4,71 0,00 47,06

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: A.1 Zajištěná dostatečná kapacita a kvalita zařízení občanské 
vybavenosti a služeb
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: A.1.1 Dostupná síť služeb občanské vybavenosti
Podopatření: A.1.1 Dostupná síť služeb občanské vybavenosti-06.4.59.4.1
Program: Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa: Komunitně vedený místní rozvoj
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Investiční priorita: Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové 
způsobilé 
výdaje

0,00 0,00 396,09 662,10 545,26

Podpora 0,00 0,00 376,29 629,00 518,00
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 376,29 629,00 518,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

0,00 0,00 19,80 33,10 27,26

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 15,84 26,48 21,81

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 3,96 6,62 5,45

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové 
způsobilé 
výdaje

555,78 567,07 578,36 590,05 3 894,71

Podpora 527,99 538,72 549,45 560,55 3 700,00
Příspěvek 
Unie 527,99 538,72 549,45 560,55 3 700,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

27,79 28,35 28,91 29,50 194,71

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

22,23 22,68 23,13 23,60 155,77

Národní 
soukromé 
zdroje

5,56 5,67 5,78 5,90 38,94

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: A.1 Zajištěná dostatečná kapacita a kvalita zařízení občanské 
vybavenosti a služeb
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: A.1.2 Rozvoj kvality vzdělávání, celoživotního vzdělávání a osvěty
Podopatření: A.1.2 Rozvoj kvality vzdělávání, celoživotního vzdělávání a osvěty-09.6.93.19.2.1
Program: Program rozvoje venkova
Prioritní osa: Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje 
ve venkovských oblastech
Investiční priorita: Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové 
způsobilé 
výdaje

0,00 0,00 58,82 117,65 117,65

Podpora 0,00 0,00 50,00 100,00 100,00
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 50,00 100,00 100,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

0,00 0,00 8,82 17,65 17,65

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 8,82 17,65 17,65

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové 
způsobilé 
výdaje

117,65 88,24 58,82 29,41 588,24

Podpora 100,00 75,00 50,00 25,00 500,00
Příspěvek 
Unie 100,00 75,00 50,00 25,00 500,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

17,65 13,24 8,82 4,41 88,24

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

17,65 13,24 8,82 4,41 88,24
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Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: A.1 Zajištěná dostatečná kapacita a kvalita zařízení občanské 
vybavenosti a služeb
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: A.1.3 Podpora kvalitativního rozvoje zdravotních a sociálních služeb
Podopatření: A.1.3 Podpora kvalitativního rozvoje zdravotních a sociálních služeb-03.2.65.1
Program: Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa: Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl: Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských oblastech
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové 
způsobilé 
výdaje

0,00 0,00 1 145,89 1 145,89 1 145,89

Podpora 0,00 0,00 1 088,59 1 088,59 1 088,59
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 974,00 974,00 974,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 114,59 114,59 114,59

Vlastní 
zdroje 
příjemce

0,00 0,00 57,30 57,30 57,30

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 40,11 40,11 40,11

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 17,19 17,19 17,19

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové 
způsobilé 
výdaje

1 145,89 572,93 572,93 0,00 5 729,42

Podpora 1 088,59 544,29 544,29 0,00 5 442,94
Příspěvek 
Unie 974,00 487,00 487,00 0,00 4 870,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

114,59 57,29 57,29 0,00 572,94
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Vlastní 
zdroje 
příjemce

57,30 28,64 28,64 0,00 286,48

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

40,11 20,05 20,05 0,00 200,54

Národní 
soukromé 
zdroje

17,19 8,59 8,59 0,00 85,94

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: A.2 Vytvořené podmínky pro rozvoj bydlení (obytnou funkci)
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: A.2.1 Dostupné bydlení pro občany
Podopatření: A.2.1 Dostupné bydlení pro občany-06.4.59.4.1
Program: Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa: Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita: Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové 
způsobilé 
výdaje

0,00 0,00 5 309,71 1 789,47 1 473,69

Podpora 0,00 0,00 1 017,00 1 700,00 1 400,00
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 1 017,00 1 700,00 1 400,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

0,00 0,00 4 292,71 89,47 73,69

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 4 282,00 71,58 58,95

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 10,71 17,89 14,74

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové 
způsobilé 
výdaje

1 502,10 1 532,64 1 563,16 1 594,74 14 765,51

Podpora 1 427,00 1 456,00 1 485,00 1 515,00 10 000,00
Příspěvek 
Unie 1 427,00 1 456,00 1 485,00 1 515,00 10 000,00
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Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

75,10 76,64 78,16 79,74 4 765,51

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

60,08 61,31 62,53 63,79 4 660,24

Národní 
soukromé 
zdroje

15,02 15,33 15,63 15,95 105,27

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: A.3 Pestrý výběr volnočasových aktivit, realizace projektů v oblasti 
kultury, sportu a společenského života
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: A.3.1 Podpora rozvoje spolkové činnosti a volnočasových aktivit
Podopatření: A.3.1 Podpora rozvoje spolkové činnosti a volnočasových aktivit-06.4.59.4.1
Program: Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa: Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita: Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové 
způsobilé 
výdaje

0,00 0,00 535,26 894,74 736,84

Podpora 0,00 0,00 508,50 850,00 700,00
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 508,50 850,00 700,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

0,00 0,00 26,76 44,74 36,84

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 21,41 35,79 29,47

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 5,35 8,95 7,37

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
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Celkové 
způsobilé 
výdaje

751,05 766,31 781,58 797,36 5 263,14

Podpora 713,50 728,00 742,50 757,50 5 000,00
Příspěvek 
Unie 713,50 728,00 742,50 757,50 5 000,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

37,55 38,31 39,08 39,86 263,14

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

30,04 30,65 31,26 31,89 210,51

Národní 
soukromé 
zdroje

7,51 7,66 7,82 7,97 52,63

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: A.3 Pestrý výběr volnočasových aktivit, realizace projektů v oblasti 
kultury, sportu a společenského života
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: A.3.1 Podpora rozvoje spolkové činnosti a volnočasových aktivit
Podopatření: A.3.1 Podpora rozvoje spolkové činnosti a volnočasových aktivit-09.6.93.19.3.1
Program: Program rozvoje venkova
Prioritní osa: Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje 
ve venkovských oblastech
Investiční priorita: Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl: Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové 
způsobilé 
výdaje

0,00 0,00 121,87 121,87 121,87

Podpora 0,00 0,00 97,50 97,50 97,50
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 97,50 97,50 97,50

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

0,00 0,00 24,37 24,37 24,37

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 24,37 24,37 24,37

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové 
způsobilé 
výdaje

121,87 121,87 121,87 121,87 853,09

Podpora 97,50 97,50 97,50 97,50 682,50
Příspěvek 
Unie 97,50 97,50 97,50 97,50 682,50

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

24,37 24,37 24,37 24,37 170,59

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní 
soukromé 
zdroje

24,37 24,37 24,37 24,37 170,59

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: A.4 Zajištěná bezpečnost obyvatel a majetku, bezpečnost dopravy
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: A.4.1 Humanizace a zvyšování bezpečnosti silniční dopravy
Podopatření: A.4.1 Humanizace a zvyšování bezpečnosti silniční dopravy-06.4.59.4.1
Program: Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa: Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita: Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové 
způsobilé 
výdaje

0,00 0,00 856,42 1 431,58 1 178,95

Podpora 0,00 0,00 813,60 1 360,00 1 120,00
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 813,60 1 360,00 1 120,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

0,00 0,00 42,82 71,58 58,95
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Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 42,82 71,58 58,95

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové 
způsobilé 
výdaje

1 201,68 1 226,11 1 250,53 1 275,79 8 421,06

Podpora 1 141,60 1 164,80 1 188,00 1 212,00 8 000,00
Příspěvek 
Unie 1 141,60 1 164,80 1 188,00 1 212,00 8 000,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

60,08 61,31 62,53 63,79 421,06

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

60,08 61,31 62,53 63,79 421,06

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: B.1 Připravené plochy, objekty pro podnikání, podmínky pro podnikání
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: B.1.2 Podpora podnikání v obcích, spolupráce s podnikateli, snižování 
nezaměstnanosti  
Podopatření: B.1.2 Podpora podnikání v obcích, spolupráce s podnikateli, snižování nezaměstnanosti  
-03.2.65.1
Program: Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa: Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl: Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských oblastech
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové 
způsobilé 
výdaje

0,00 0,00 705,89 705,89 705,89

Podpora 0,00 0,00 670,59 670,59 670,59
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00
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Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 70,59 70,59 70,59

Vlastní 
zdroje 
příjemce

0,00 0,00 35,30 35,30 35,30

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 28,24 28,24 28,24

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 7,06 7,06 7,06

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové 
způsobilé 
výdaje

705,89 352,94 352,94 0,00 3 529,44

Podpora 670,59 335,29 335,29 0,00 3 352,94
Příspěvek 
Unie 600,00 300,00 300,00 0,00 3 000,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

70,59 35,29 35,29 0,00 352,94

Vlastní 
zdroje 
příjemce

35,30 17,65 17,65 0,00 176,50

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

28,24 14,12 14,12 0,00 141,20

Národní 
soukromé 
zdroje

7,06 3,53 3,53 0,00 35,30

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: B.1 Připravené plochy, objekty pro podnikání, podmínky pro podnikání
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: B.1.2 Podpora podnikání v obcích, spolupráce s podnikateli, snižování 
nezaměstnanosti  
Podopatření: B.1.2 Podpora podnikání v obcích, spolupráce s podnikateli, snižování nezaměstnanosti  
-06.4.59.4.1
Program: Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa: Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita: Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
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Celkové 
způsobilé 
výdaje

0,00 0,00 856,42 1 431,58 1 178,95

Podpora 0,00 0,00 813,60 1 360,00 1 120,00
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 813,60 1 360,00 1 120,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

0,00 0,00 42,82 71,58 58,95

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 34,26 57,26 47,16

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 8,56 14,32 11,79

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové 
způsobilé 
výdaje

1 201,69 1 226,10 1 250,53 1 275,79 8 421,06

Podpora 1 141,60 1 164,80 1 188,00 1 212,00 8 000,00
Příspěvek 
Unie 1 141,60 1 164,80 1 188,00 1 212,00 8 000,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

60,09 61,30 62,53 63,79 421,06

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

48,07 49,04 50,02 51,03 336,84

Národní 
soukromé 
zdroje

12,02 12,26 12,51 12,76 84,22

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: B.1 Připravené plochy, objekty pro podnikání, podmínky pro podnikání
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: B.1.2 Podpora podnikání v obcích, spolupráce s podnikateli, snižování 
nezaměstnanosti  
Podopatření: B.1.2 Podpora podnikání v obcích, spolupráce s podnikateli, snižování nezaměstnanosti  
-09.6.93.19.2.1
Program: Program rozvoje venkova
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Prioritní osa: Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje 
ve venkovských oblastech
Investiční priorita: Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové 
způsobilé 
výdaje

0,00 0,00 333,33 666,67 666,67

Podpora 0,00 0,00 150,00 300,00 300,00
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 150,00 300,00 300,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

0,00 0,00 183,33 366,67 366,67

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 183,33 366,67 366,67

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové 
způsobilé 
výdaje

666,67 500,00 333,33 166,67 3 333,34

Podpora 300,00 225,00 150,00 75,00 1 500,00
Příspěvek 
Unie 300,00 225,00 150,00 75,00 1 500,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

366,67 275,00 183,33 91,67 1 833,34

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní 
soukromé 
zdroje

366,67 275,00 183,33 91,67 1 833,34

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: B.1 Připravené plochy, objekty pro podnikání, podmínky pro podnikání
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: B.1.3 Podpora podnikání v zemědělství a lesnictví
Podopatření: B.1.3 Podpora podnikání v zemědělství a lesnictví-09.6.93.19.2.1
Program: Program rozvoje venkova
Prioritní osa: Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje 
ve venkovských oblastech
Investiční priorita: Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové 
způsobilé 
výdaje

0,00 0,00 875,00 1 750,00 1 750,00

Podpora 0,00 0,00 350,00 700,00 700,00
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 350,00 700,00 700,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

0,00 0,00 525,00 1 050,00 1 050,00

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 525,00 1 050,00 1 050,00

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové 
způsobilé 
výdaje

1 750,00 1 312,50 875,00 437,50 8 750,00

Podpora 700,00 525,00 350,00 175,00 3 500,00
Příspěvek 
Unie 700,00 525,00 350,00 175,00 3 500,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

1 050,00 787,50 525,00 262,50 5 250,00

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Národní 
soukromé 
zdroje

1 050,00 787,50 525,00 262,50 5 250,00

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: E.1 Čisté životní prostředí, udržovaná krajina a veřejná zeleň
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: E.1.2.1 Péče o krajinu
Podopatření: E.1.2.1 Péče o krajinu-09.6.93.19.2.1
Program: Program rozvoje venkova
Prioritní osa: Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje 
ve venkovských oblastech
Investiční priorita: Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové 
způsobilé 
výdaje

0,00 0,00 412,50 825,00 825,00

Podpora 0,00 0,00 330,00 660,00 660,00
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 330,00 660,00 660,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

0,00 0,00 82,50 165,00 165,00

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 82,50 165,00 165,00

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové 
způsobilé 
výdaje

825,00 618,75 412,50 206,25 4 125,00

Podpora 660,00 495,00 330,00 165,00 3 300,00
Příspěvek 
Unie 660,00 495,00 330,00 165,00 3 300,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

165,00 123,75 82,50 41,25 825,00
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Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

165,00 123,75 82,50 41,25 825,00

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: E.1 Čisté životní prostředí, udržovaná krajina a veřejná zeleň
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: E.1.2.2 Péče o krajinu
Podopatření: E.1.2.2 Péče o krajinu-09.6.93.19.2.1
Program: Program rozvoje venkova
Prioritní osa: Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje 
ve venkovských oblastech
Investiční priorita: Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové 
způsobilé 
výdaje

0,00 0,00 312,50 625,00 625,00

Podpora 0,00 0,00 250,00 500,00 500,00
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 250,00 500,00 500,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

0,00 0,00 62,50 125,00 125,00

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 62,50 125,00 125,00

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové 
způsobilé 
výdaje

625,00 468,75 312,50 156,25 3 125,00

Podpora 500,00 375,00 250,00 125,00 2 500,00
Příspěvek 
Unie 500,00 375,00 250,00 125,00 2 500,00
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Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

125,00 93,75 62,50 31,25 625,00

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

125,00 93,75 62,50 31,25 625,00

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: E.1 Čisté životní prostředí, udržovaná krajina a veřejná zeleň
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: E.1.2.3 Péče o krajinu
Podopatření: E.1.2.3 Péče o krajinu-09.6.93.19.2.1
Program: Program rozvoje venkova
Prioritní osa: Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje 
ve venkovských oblastech
Investiční priorita: Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové 
způsobilé 
výdaje

0,00 0,00 300,00 600,00 600,00

Podpora 0,00 0,00 300,00 600,00 600,00
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 300,00 600,00 600,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
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Celkové 
způsobilé 
výdaje

600,00 450,00 300,00 150,00 3 000,00

Podpora 600,00 450,00 300,00 150,00 3 000,00
Příspěvek 
Unie 600,00 450,00 300,00 150,00 3 000,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování podle ESI fondů

Fond: Evropský fond regionálního rozvoje (EFRR)
Program: 
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Podpora 0,00 0,00 3 528,99 5 899,00 4 858,00
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 3 528,99 5 899,00 4 858,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Podpora 4 951,69 5 052,32 5 152,95 5 257,05 34 700,00
Příspěvek 
Unie 4 951,69 5 052,32 5 152,95 5 257,05 34 700,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fond: Evropský fond regionálního rozvoje (EFRR)
Program: Integrovaný regionální operační program
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Podpora 0,00 0,00 3 528,99 5 899,00 4 858,00
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 3 528,99 5 899,00 4 858,00
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Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Podpora 4 951,69 5 052,32 5 152,95 5 257,05 34 700,00
Příspěvek 
Unie 4 951,69 5 052,32 5 152,95 5 257,05 34 700,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fond: Evropský sociální fond (ESF)
Program: Operační program Zaměstnanost
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Podpora 0,00 0,00 2 206,24 2 206,24 2 206,24
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 1 974,00 1 974,00 1 974,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 232,24 232,24 232,24

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Podpora 2 206,24 1 103,11 1 103,11 0,00 11 031,18
Příspěvek 
Unie 1 974,00 987,00 987,00 0,00 9 870,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

232,24 116,11 116,11 0,00 1 161,18

Fond: Evropský sociální fond (ESF)
Program: 
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Podpora 0,00 0,00 2 206,24 2 206,24 2 206,24
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 1 974,00 1 974,00 1 974,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 232,24 232,24 232,24

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Podpora 2 206,24 1 103,11 1 103,11 0,00 11 031,18
Příspěvek 
Unie 1 974,00 987,00 987,00 0,00 9 870,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

232,24 116,11 116,11 0,00 1 161,18

Fond: Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova (EZFRV)
Program: Program rozvoje venkova
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Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Podpora 0,00 0,00 1 527,50 2 957,50 2 957,50
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 1 527,50 2 957,50 2 957,50

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Podpora 2 957,50 2 242,50 1 527,50 812,50 14 982,50
Příspěvek 
Unie 2 957,50 2 242,50 1 527,50 812,50 14 982,50

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fond: Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova (EZFRV)
Program: 
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Podpora 0,00 0,00 1 527,50 2 957,50 2 957,50
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 1 527,50 2 957,50 2 957,50

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Podpora 2 957,50 2 242,50 1 527,50 812,50 14 982,50
Příspěvek 
Unie 2 957,50 2 242,50 1 527,50 812,50 14 982,50

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Indikátory

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: B.1 Připravené plochy, objekty pro podnikání, podmínky 
pro podnikání

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: B.1.2 Podpora podnikání v obcích, spolupráce s 
podnikateli, snižování nezaměstnanosti  

Podopatření: B.1.2 Podpora podnikání v obcích, spolupráce s 
podnikateli, snižování nezaměstnanosti  -06.4.59.4.1

Program: Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa: Komunitně vedený místní rozvoj
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Investiční priorita: Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií 
místního rozvoje

Specifický cíl: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

Kód indikátoru: 10000
Název indikátoru: Počet podniků pobírajících podporu
Měrná jednotka: Podniky
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 2,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:

Kód indikátoru: 10102
Název indikátoru: Počet podniků pobírajících granty 
Měrná jednotka: Podniky
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 2,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:

Kód indikátoru: 10105
Název indikátoru: Počet nových podniků, které dostávají podporu
Měrná jednotka: Podniky
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 2,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:

Kód indikátoru: 10411
Název indikátoru: Míra nezaměstnanosti osob s nejnižším vzděláním
Měrná jednotka: Počet procent
Výchozí hodnota: 28,500
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2012
Cílová hodnota: 22,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023
Typ indikátoru: Výsledek
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
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Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: A.4 Zajištěná bezpečnost obyvatel a majetku, bezpečnost 
dopravy

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: A.4.1 Humanizace a zvyšování bezpečnosti silniční 
dopravy

Podopatření: A.4.1 Humanizace a zvyšování bezpečnosti silniční 
dopravy-06.4.59.4.1

Program: Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa: Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita: Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií 

místního rozvoje
Specifický cíl: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem 

zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

Kód indikátoru: 75001
Název indikátoru: Počet realizací vedoucích ke zvýšení bezpečnosti v 

dopravě
Měrná jednotka: Realizace
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 5,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:

Kód indikátoru: 75120
Název indikátoru: Podíl veřejné osobní dopravy na celkových výkonech v 

osobní dopravě
Měrná jednotka: Počet procent
Výchozí hodnota: 30,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2011
Cílová hodnota: 35,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023
Typ indikátoru: Výsledek
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: A.3 Pestrý výběr volnočasových aktivit, realizace projektů 
v oblasti kultury, sportu a společenského života

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: A.3.1 Podpora rozvoje spolkové činnosti a volnočasových 
aktivit

Podopatření: A.3.1 Podpora rozvoje spolkové činnosti a volnočasových 
aktivit-06.4.59.4.1
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Program: Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa: Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita: Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií 

místního rozvoje
Specifický cíl: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem 

zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

Kód indikátoru: 55401
Název indikátoru: Počet podpořených zázemí pro služby a sociální práci
Měrná jednotka: Zázemí
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 5,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:

Kód indikátoru: 67510
Název indikátoru: Kapacita služeb a sociální práce
Měrná jednotka: Klienti
Výchozí hodnota: 145,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2014
Cílová hodnota: 161,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023
Typ indikátoru: Výsledek
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: A.2 Vytvořené podmínky pro rozvoj bydlení (obytnou 
funkci)

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: A.2.1 Dostupné bydlení pro občany
Podopatření: A.2.1 Dostupné bydlení pro občany-06.4.59.4.1
Program: Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa: Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita: Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií 

místního rozvoje
Specifický cíl: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem 

zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

Kód indikátoru: 55301
Název indikátoru: Počet podpořených bytů pro sociální bydlení 
Měrná jednotka: Bytové jednotky
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
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Cílová hodnota: 20,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:

Kód indikátoru: 55310
Název indikátoru: Nárůst kapacity sociálních bytů
Měrná jednotka: Lůžka
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2014
Cílová hodnota: 40,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023
Typ indikátoru: Výsledek
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:

Kód indikátoru: 55320
Název indikátoru: Průměrný počet osob využívající sociální bydlení
Měrná jednotka: Počet osob za rok
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2014
Cílová hodnota: 10,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023
Typ indikátoru: Výsledek
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: A.1 Zajištěná dostatečná kapacita a kvalita zařízení 
občanské vybavenosti a služeb

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: A.1.1 Dostupná síť služeb občanské vybavenosti
Podopatření: A.1.1 Dostupná síť služeb občanské vybavenosti-

06.4.59.4.1
Program: Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa: Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita: Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií 

místního rozvoje
Specifický cíl: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem 

zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

Kód indikátoru: 50000
Název indikátoru: Počet podpořených vzdělávacích zařízení
Měrná jednotka: Zařízení
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 5,000
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Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:

Kód indikátoru: 50020
Název indikátoru: Podíl tříletých dětí umístěných v předškolním zařízení 
Měrná jednotka: Počet procent
Výchozí hodnota: 77,300
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2013
Cílová hodnota: 90,500
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023
Typ indikátoru: Výsledek
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:

Kód indikátoru: 50030
Název indikátoru: Podíl osob předčasně opouštějících vzdělávací systém
Měrná jednotka: Počet procent
Výchozí hodnota: 5,400
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2013
Cílová hodnota: 5,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2020
Typ indikátoru: Výsledek
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: A.3 Pestrý výběr volnočasových aktivit, realizace projektů 
v oblasti kultury, sportu a společenského života

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: A.3.1 Podpora rozvoje spolkové činnosti a volnočasových 
aktivit

Podopatření: A.3.1 Podpora rozvoje spolkové činnosti a volnočasových 
aktivit-09.6.93.19.3.1

Program: Program rozvoje venkova
Prioritní osa: Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a 

hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita: Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl: Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních 

skupin
Kód indikátoru: 92501
Název indikátoru: Celkové veřejné výdaje (O.1)
Měrná jednotka: Euro
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 25232,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
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Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: E.1 Čisté životní prostředí, udržovaná krajina a veřejná 
zeleň

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: E.1.2.2 Péče o krajinu
Podopatření: E.1.2.2 Péče o krajinu-09.6.93.19.2.1
Program: Program rozvoje venkova
Prioritní osa: Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a 

hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita: Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného 

místního rozvoje
Kód indikátoru: 93701
Název indikátoru: Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců 

(O.4)
Měrná jednotka: Podniky
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 2,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: E.1 Čisté životní prostředí, udržovaná krajina a veřejná 
zeleň

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: E.1.2.3 Péče o krajinu
Podopatření: E.1.2.3 Péče o krajinu-09.6.93.19.2.1
Program: Program rozvoje venkova
Prioritní osa: Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a 

hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita: Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného 

místního rozvoje
Kód indikátoru: 92702
Název indikátoru: Počet podpořených akcí/operací (O.3)
Měrná jednotka: akce/operace
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 3,000
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Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:

Kód indikátoru: 93001
Název indikátoru: Celková (podpořená) plocha (O.5)
Měrná jednotka: ha
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 5,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: E.1 Čisté životní prostředí, udržovaná krajina a veřejná 
zeleň

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: E.1.2.1 Péče o krajinu
Podopatření: E.1.2.1 Péče o krajinu-09.6.93.19.2.1
Program: Program rozvoje venkova
Prioritní osa: Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a 

hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita: Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného 

místního rozvoje
Kód indikátoru: 93701
Název indikátoru: Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců 

(O.4)
Měrná jednotka: Podniky
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 3,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:

Kód indikátoru: 94302
Název indikátoru: Celková délka lesních cest 
Měrná jednotka: Počet kilometrů
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2014
Cílová hodnota: 3,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
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Typ indikátoru: Výsledek
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: B.1 Připravené plochy, objekty pro podnikání, podmínky 
pro podnikání

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: B.1.3 Podpora podnikání v zemědělství a lesnictví
Podopatření: B.1.3 Podpora podnikání v zemědělství a lesnictví-

09.6.93.19.2.1
Program: Program rozvoje venkova
Prioritní osa: Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a 

hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita: Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného 

místního rozvoje
Kód indikátoru: 93701
Název indikátoru: Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců 

(O.4)
Měrná jednotka: Podniky
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 3,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:

Kód indikátoru: 94800
Název indikátoru: Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů 

(Leader) (R.24/T.23)
Měrná jednotka: FTE
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2014
Cílová hodnota: 1,600
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Typ indikátoru: Výsledek
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: B.1 Připravené plochy, objekty pro podnikání, podmínky 
pro podnikání

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: B.1.2 Podpora podnikání v obcích, spolupráce s 
podnikateli, snižování nezaměstnanosti  
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Podopatření: B.1.2 Podpora podnikání v obcích, spolupráce s 
podnikateli, snižování nezaměstnanosti  -09.6.93.19.2.1

Program: Program rozvoje venkova
Prioritní osa: Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a 

hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita: Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného 

místního rozvoje
Kód indikátoru: 93701
Název indikátoru: Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců 

(O.4)
Měrná jednotka: Podniky
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 2,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:

Kód indikátoru: 94800
Název indikátoru: Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů 

(Leader) (R.24/T.23)
Měrná jednotka: FTE
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2014
Cílová hodnota: 1,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023
Typ indikátoru: Výsledek
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: A.1 Zajištěná dostatečná kapacita a kvalita zařízení 
občanské vybavenosti a služeb

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: A.1.2 Rozvoj kvality vzdělávání, celoživotního vzdělávání a 
osvěty

Podopatření: A.1.2 Rozvoj kvality vzdělávání, celoživotního vzdělávání a 
osvěty-09.6.93.19.2.1

Program: Program rozvoje venkova
Prioritní osa: Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a 

hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita: Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného 

místního rozvoje
Kód indikátoru: 92030
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Název indikátoru: T3 Celkový počet vyškolených účastníků podle čl.14 
nařízení EU č. 1305/2013 

Měrná jednotka: Participants
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2014
Cílová hodnota: 20,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Typ indikátoru: Výsledek
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:

Kód indikátoru: 92301
Název indikátoru: Počet účastníků vzdělávání (O.12)
Měrná jednotka: Osoby 
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 20,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: B.1 Připravené plochy, objekty pro podnikání, podmínky 
pro podnikání

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: B.1.2 Podpora podnikání v obcích, spolupráce s 
podnikateli, snižování nezaměstnanosti  

Podopatření: B.1.2 Podpora podnikání v obcích, spolupráce s 
podnikateli, snižování nezaměstnanosti  -03.2.65.1

Program: Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa: Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl: Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů 

nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 
oblastech

Kód indikátoru: 10211
Název indikátoru: Počet sociálních podniků vzniklých díky podpoře, které 

fungují i po ukončení podpory
Měrná jednotka: Organizace
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2016
Cílová hodnota: 2,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023
Typ indikátoru: Výsledek
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
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Kód indikátoru: 10213
Název indikátoru: Počet sociálních podniků vzniklých díky podpoře
Měrná jednotka: Organizace
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 2,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:

Kód indikátoru: 60000
Název indikátoru: Celkový počet účastníků 
Měrná jednotka: Osoby 
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 10,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: A.1 Zajištěná dostatečná kapacita a kvalita zařízení 
občanské vybavenosti a služeb

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: A.1.1 Dostupná síť služeb občanské vybavenosti
Podopatření: A.1.1 Dostupná síť služeb občanské vybavenosti-03.2.65.1
Program: Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa: Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl: Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů 

nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 
oblastech

Kód indikátoru: 50001
Název indikátoru: Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo 

vzdělávacích zařízení
Měrná jednotka: Osoby 
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 25,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:

Kód indikátoru: 60000
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Název indikátoru: Celkový počet účastníků 
Měrná jednotka: Osoby 
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 60,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:

Kód indikátoru: 67010
Název indikátoru: Využívání podpořených služeb
Měrná jednotka: Osoby 
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2016
Cílová hodnota: 60,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023
Typ indikátoru: Výsledek
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: A.1 Zajištěná dostatečná kapacita a kvalita zařízení 
občanské vybavenosti a služeb

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: A.1.3 Podpora kvalitativního rozvoje zdravotních a 
sociálních služeb

Podopatření: A.1.3 Podpora kvalitativního rozvoje zdravotních a 
sociálních služeb-03.2.65.1

Program: Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa: Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl: Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů 

nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 
oblastech

Kód indikátoru: 55102
Název indikátoru: Počet podpořených komunitních center
Měrná jednotka: Zařízení
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 5,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:

Kód indikátoru: 60000
Název indikátoru: Celkový počet účastníků 
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Měrná jednotka: Osoby 
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 30,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:

Kód indikátoru: 67001
Název indikátoru: Kapacita podpořených služeb
Měrná jednotka: Místa
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 55,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:

Kód indikátoru: 67010
Název indikátoru: Využívání podpořených služeb
Měrná jednotka: Osoby 
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2016
Cílová hodnota: 50,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023
Typ indikátoru: Výsledek
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:

Horizontální principy

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na 
horizontální princip:

Všechna opatření SCLLD mají neutrální nebo pozitivní vliv 
na toto uvedené horizontální téma. Jednotlivé odchylky 
míry naplnění tohoto principu jsou dány zaměřením 
vlastních projektů naplňujících opatření.

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen
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Popis a zdůvodnění vlivu projektu na 
horizontální princip:

Na uvedené horizontální téma má SCLLD pozitivní vliv. 
Nejvíce je to zřejmé v opatřeních operačního programu 
zaměstnanost a integrovaného operačního programu, 
konkrétně sociální inkluze, vzdělávání. V PRV je pozitivní 
horizontální téma především v oblastech spolupráce mezi 
všemi subjekty a osvěty.

Typ horizontálního principu: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory)
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na 
horizontální princip:

Strategie se zabývá takovými opatřeními, které do značné 
míry naplňují princip udržitelnosti. Všechny opatření 
vycházejí ze strategického plánování a ve střednědobém 
horizontu tak udržitelnost nelze popřít. V dlouhodobém 
horizontu je udržitelnost jištěna zdůvodněním 
potřebnosti, která vychází z rozsáhlých analýz a 
komunitního zpracování.

Dokumenty

Pořadí: 1
Název dokumentu: Seznam obcí na území působnosti MAS Rozvoj Tanvaldska 

a mapa území
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Mapa území a seznam obcí (CLLD)
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MSKUCJOS
Datum vložení: 6. 3. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 2
Název dokumentu: Popis zapojení komunity do tvorby strategie
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Popis postupu zapojení komunity do vypracování 

strategie CLLD (CLLD)
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MSKUCJOS
Datum vložení: 30. 3. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 3
Název dokumentu: Žádost o standardizaci MAS
Číslo:
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Název předdefinovaného dokumentu: Kopie žádosti o standardizaci MAS (CLLD)
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MSKUCJOS
Datum vložení: 30. 3. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 4
Název dokumentu: Osvědčení o splnění standardů MAS
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Kopie osvědčení o standardizaci MAS (CLLD)
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MSKUCJOS
Datum vložení: 30. 3. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 5
Název dokumentu: Finanční plán a indikátory pro programové rámce
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Finanční plán a indikátory pro programové rámce (CLLD)
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MSKUCJOS
Datum vložení: 30. 3. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 6
Název dokumentu: Čestné prohlášení
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení statutárního zástupce MAS o 

pravdivosti údajů uvedených v žádosti a jejich shodě 
s údaji poskytnutými SZIF v rámci procesu standardizace 
MAS (CLLD)

Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MSKUCJOS
Datum vložení: 30. 3. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 7
Název dokumentu: STRATEGIE KOMUNITNĚ VEDENÉHO MÍSTNÍHO ROZVOJE 

MAS ROZVOJ TANVALDSKA NA OBDOBÍ 2014-2020
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Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Vlastní dokument integrované strategie (ITI, IPRÚ, CLLD)
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MSKUCJOS
Datum vložení: 30. 3. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 8
Název dokumentu: Analýza rizik
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Analýza rizik (ITI, IPRÚ, CLLD)
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MSKUCJOS
Datum vložení: 30. 3. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:


